第1回加藤杯ヨネックスジュニアバドミントン黒石大会要項

趣 旨 小学生プレーヤーに大会参加の機会を増やし、技術向上と健全な心身の育成を期する。

主 催 青森県 黒石市バドミントン協会

主 管 みゆきジュニアバドミントンクラブ

後 援 ヨネックス株式会社

日 時 令和5年12月9日・10日(土・日)

9 日 (土)

8 時 30 分開館・受付、練習 9 時 50 分開会式 10 時試合開始 10 日 (日)

8時開館・練習 8時40分試合開始

会 場 9日(土)予選リーグ、本選トーナメント1回戦程度まで 10日(日)本選トーナメント2回戦〜決勝及び敗者交流戦 スポカルイン黒石 15面

〒036-0316 青森県黒石市ぐみの木三丁目 65 1m0172-53-8111 参加数が多くなった場合は第2会場を使用する。

黒石市スポーツ交流センター 4面

〒036-0306 青森県黒石市大字内町 24-1 1m0172-53-1612 (スポカルイン黒石より徒歩 10 分、車で 2~3 分程度です。)

種 目 団体戦

<u>・6年以下男子団体</u> <u>・6年以下女子団体</u> <u>・4年以下男女混成団体</u> 各種目全て1複2単で行う(1.ダブルス2.シングル①3.シングル②) ※1人1試合1種目のみの参加とする。重複は認めない。(最低4名必要) ※1チームのメンバー登録は4名~6名までとする。

参加資格 各都道府県で活動する同一クラブ内の小学生である事。 (上位の学年への参加は認めるが逆は認めない。)

試合方法 ラリーポイント制で予選リーグ終了後、本戦トーナメントとする。 ※予選リーグ敗退チーム(初日敗退チーム)は翌日交流戦を行う。

- ・予選リーグ 15 点 3 ゲーム※セッティングなし (勝敗が決まっても 3 試合全て試合を行う)
- ・本選トーナメント 15 点 3 ゲーム(変更あり)※セッティングあり (2 勝先取で打ち切りとする。)
- ・交流戦 15 点 3 ゲーム※セッティングなし (勝敗が決まっても 3 試合全て試合を行う)
- ・全試合のインターバルはゲーム間のみとします。(変更あり)

試 合 球 1種検定球を使用する。

参加費 1チーム 8,000円(振込手数料は各チームで負担)

振 込 先 青森銀行 黒石支店 普通 357957

黒石市バドミントン協会 会長 百川弘通

※1.振込はエントリーが確認出来てからお願いします。

※2.振込は各クラブでチーム数分をまとめてお願いします。

申込方法
下記あて先に郵送、FAX、メールのいずれかでお申込み下さい。

申 込 先 〒036-0316 青森県黒石市ぐみの木三丁目 65 スポカルイン黒石内

(問合せ) 黒石市バドミントン協会 佐藤幸太 (携帯 090-7074-8043)

申込開始 令和5年11月1日(水)午前8:00より受付開始

令和5年11月12日(日)午後17:00で締切

※定数になった場合は締切を待たずに終了する。(先着順と致します。)

その他

- ・上着背面に必ずゼッケンを着用する事。
- ・主審・線審及び得点係は対戦相手で交互に行って下さい。
- ・ベンチ入は選手6名以内・監督・コーチ・審判補助員(父兄可能)各1 名とし、計9名以内とする。

(主審は早番チームから順に行う。線審は各1名ずつ。)

- ・メンバー変更は大会前日(12月8日)まで可能とする。
- ・本選1位~3位のチームは表彰する。3位決定戦は行わない。
- ・傷害保険等は各自で加入して下さい。
- ・ゴミ等は各自で持ち帰って下さい。
- ・参加数の状況により試合方法を変更する場合があります。
- ・組み合わせは主催者一任でお願いします。
- ・申込後のキケン及びキャンセルは参加費等の返金はできませんので ご了承下さい。(4名に満たない場合はキケン扱いとし試合を行う。)
- ・大会当日、用品販売・飲食物販売の出店もありますのでご利用下さい。 (会場前にはスーパーもあります。)
- ・エントリー状況確認は、黒石市バドミントン協会ホームページよりご確認下さい。(申込開始より締切まで毎日更新いたします。)
- ・エントリー確認後は、大会公式 LINE オープンチャットを作成致しますのでホームページより QR コードを読み取りご参加いただき主催者からのお知らせ、又は参加者様からの質問等を皆様で共有させて頂きます。※大会終了後には LINE オープンチャットを閉鎖致します。